ゥーマン スマイル カンパニー senshukai

報道関係者 各位 2013 年 1 月 8 日

ベルメゾン monthly club(マンスリークラブ)

『乾燥バスターズ おやすみモイストマスク&シート』新発売

~自分の呼吸と保湿成分を含んだシートのスチーム効果でしっとり~

株式会社千趣会(本社:大阪市 代表取締役社長:田邉道夫 以下千趣会)が運営するベルメゾン マンスリークラブ (http://monthly.bellemaison.jp) は、1月の新商品に、のどやお肌を睡眠中に乾燥からしっかりガードする『乾燥バスターズ おやすみモイストマスク&シート』を発売します。鼻から頬、首もとまですっぽりおおうマスクは、生地に天然系保湿成分をプラスしたやわらかな肌あたりのダブルガーゼ。鼻に沿うストレッチ性のあるパイピングでフィットし、付け外しやサイズ調整もカンタンなワンタッチテープ付きです。マスク裏のポケットにキシリトールやブチレングリコールなどの保湿成分を含んだモイストシートをセットすると、マスクの内側の水分が呼吸によって蒸気となり、のどをうるおします。シートは鼻と口部分が開いているので呼吸を妨げずフィットするのも特長です。

なお、販売は毎月お届けする全4回シリーズの頒布会形式で、可愛いデザインのマスクとモイストシート30枚のセットでの販売となります。

千趣会では、「ウーマン スマイル カンパニー」として、今後も女性の笑顔を届けるべく、心が楽しく豊かになる商品開発に努めていきます。





モイストシー

記

1. 商品名 : 乾燥バスターズ おやすみモイストマスク&シート

2. お届け内容 : マスク1枚(約32×63.5 cm)、モイストシート30枚(約7×9 c m)

3. 主材 : マスク:綿100%、モイストシート:不織布

4. 販売サイト : ベルメゾン マンスリークラブネット

http://monthly.bellemaison.jp

5. 注文受付開始: 2012年12月27日 お届けは2月より順次開始

6. 価格 : 乾燥バスターズ おやすみモイストマスク&シート 毎月 1,890 円 (税込)

7. コンセプト : のどとお肌の乾燥対策

【消費者向け 問い合わせ先】

ベルメゾンコールセンター マンスリークラブ専用 0120-10-0018 (受付時間:9時~21時)

以上

◎本件に対するお問い合わせ先

株式会社千趣会 広報室 加藤/岸田

東京都品川区北品川 5-9-11 大崎 MT ビル

TEL: 03-5475-7513 FAX: 03-5475-7516 e-mail: <u>pr@senshukai.co.jp</u>